
株洲市战雄废旧物资回收有限
公司遗失财务章、 法人章各一
枚，声明作废。 邵东县土地交易所遗失开户许可证壹份，

核准号: J5551000086001，声明作废。

建设单位：湖南神斧集团一六九
化工有限责任公司，联系人及联
系方式：周工 13786883539

刘林丹遗失护士执业资格证，证
号：CX301201405530000159，声
明作废。
衡阳县岣嵝禹王泉水厂遗失财
务 专 用 章 一 枚 ， 编 号 ：
4304078012451 声明作废

遗失声明
湖南洞庭总公司广告分公司遗失营业执
照正副本，遗失公章一枚，均声明作废。

曾灏轩（父亲：曾回军，母亲：李
飞群）遗失出生医学证明，编号
L430776785 声明作废。

曾梓轩（父亲：曾回军，母亲：李
飞群）遗失出生医学证明，编号
M431011437 声明作废。

道歉信
致上海五行嘉信息技术有限公司：
贵司上海五行嘉信息技术有限公司
（以下简称“贵司”）曾用名为“上海
你我贷互联网金融信息服务有限公
司”，且曾运营“你我贷”平台，旗下
“你我贷”品牌具备一定的社会影响
力。 登报人湖南九条人咨询服务有
限公司（以下简称“我司”）系中华人
民共和国境内依法成立的有限责任
公司， 经营范围包括信息技术咨询
服务、商务信息咨询等服务。 我司曾
于 2022 年 12 月 12 日向上海五行
嘉信息技术有限公司（以下简称“贵
司”） 作出不侵犯贵司名誉承诺，我
司在开展业务中影响了贵司的商业
信誉和正常经营活动， 我司对此深
感抱歉，我司将立即停止上述行为，
如贵司后续再发现我司工作人员宣
传以“你我贷”或“你我贷第三方”等
方式进行宣传， 我司愿意承担由此
产生的一切法律责任及贵公司造成
的一切损失。

湖南九条人咨询服务有限公司
2024 年 1月 5日

三、评价单位名称和联系方式

五、公众参与范围及形式。 公示时间
自公布日起 10 个工作日内，与本项
目相关的公众， 可以通过信函、电
话、 电子邮件或者其他方式向建设
单位和评价单位提交公众意见表。

评价单位：湖南润美环保科技有限公司，
单位地址： 长沙市芙蓉区紫薇路 35 号，
联系电话：13787183155， 联 系 人：
曾工，电子邮箱：32730342@qq.com
四、 公众意见表及环境评价报
告书（征求意见稿）获取途径
1、报告书与公众意见表
报告全本公示链接 ：https://www.eia－
cloud.com/gs/detail/1?id=31226TVhij
公众意见表链接：https://www.eiacloud.
com/gs/detail/1?id=311303RVYq
2、纸质报告书查阅途径：可前往长沙
市芙蓉区紫薇路 35号 212 室查阅

湖南三方环境科技有限公司已完
成湘潭电化科技股份有限公司锰
基新型原料综合利用项目的环境
影响评价工作，报告书已编制完毕
湖南三方环境科技有限公司受湘
潭电化科技股份有限公司的委托，
开展对锰基新型原料综合利用项
目的环境影响评价工作。 现根据国
家《环境影响评价公众参与办法》
（部令 4 号）文件精神，向公众进行
信息发布。 1、环境影响报告书征求
意见稿全文的网络链接及查阅纸
质报告书的方式：链接：

提取码：ss85 ；2、 征求意见的公众
范围：项目所在地周边居民;
3、公众意见表的网络链接：

湘潭电化科技股份有限公司锰基新型
原料综合利用项目环境影响评价公示

链 接 ：https://pan.baidu.com/s/
1jOL4eXNk6WwIfl75XGHnrA?pwd=
s7jc ；4、 公众提出意见的方式和
途径： 李工 lihaifeng0727@qq.
com；5、 公众提出意见的起止时
间：自公示之日起，10个工作日。

https://pan.baidu.com/s/1wxAgZ_
2PCox90za2A9bNPQ?pwd=ss85

34,334,191.44 元，管理人此前已
通过邮寄等形式向全体债权人说明。
3、 已经确定破产财产分配额的
债权人， 因提供的银行账户有
误、不能自行领取分配额等原因
而未受领的，管理人将依据《企
业破产法》第一百一十八条之规
定对其分配额予以提存。
债权人自分配公告之日起满二
个月仍不领取的，视为放弃受领
分配的权利，管理人即将提存的
分配额分配给其他债权人。
4、本次破产财产分配后，后续如
仍有可供分配的破产财产以及
提存的破产费用，在支付破产费
用和共益债务后， 管理人将依
《破产财产分配方案》 确定的分
配顺序和方式对剩余的款项实
施追加分配，不再另行召开债权
人会议。 特此公告。
衡阳星达重工科技股份有限公司管理人

2024 年 1月 2 日

3、 工程优先债权 ： 确认数额共计
35,907,600.73 元，清偿额为 12,447,642.14
元，清偿率约为 34.66576%。
4、 职工债权： 确认数额共计
507,472.00 元，清偿额为 0 元，
清偿率为 0。
5、 普通债权： 确认数额共计
34,334,191.44 元， 清偿额为 0
元，清偿率为 0。
特别说明：
1、本次向债权人实施分配的破

包括后续邮寄、资料打印、工商
注销、 公告等工作可能产生的
相关费用（注：若实际发生金额
小于预留费用的， 将根据破产
财产分配方案的原则和顺序进
行追加分配）。

产财产已包含 2023 年 2 月 6
日以后增加的银行存款利息以
及《破产财产分配方案》中预留
提存的 280,000.00 元诉讼费用。
2、第二次债权人会议后，因债权
人湖南江雁建筑工程有限公司

怀化市缘杰建筑工程有限公司
遗 失 公 章 一 枚 ， 编 号 ：
4312010011000声明作废。

新化县盛尚武术俱乐部遗失湖
南省财政票据领用证， 领用证
号码：11123，特此声明作废。

湖南神斧集团一六九化工
有限责任公司年产 17000t
乳化炸药生产线技术改造
项目环境影响评价公示
一、项目概要。湖南神斧集团一六九
化工有限责任公司位于湖南省娄底
涟源市杨市镇， 建设内容为 :（1）
AE-HLC-Ⅲ型乳化炸药生产线：将
12000t/a产能扩至 17000t/a；将原硝
酸铵库改造为水相制备工房， 在工
房内新增水相制备罐及配套输送
泵； 更换硝酸铵溶液储罐输送泵等
配套设施；改造乳化炸药制药工房，
新增油相储罐，更换现有水相泵、乳
化器、敏化器等设备，规划预留静态
乳化器； 改造乳化炸药装药包装工
房，更换自动包装系统；现有硝酸铵
溶液储罐、硝酸钠库、乳化炸药成品
中转站台、控制室、不合格品处理工
房及其它配套辅助工、 库房和公用
设施等均为利用厂内现有；（2）原
AE-HLC 乳化炸药生产线的制药
工房和设备闲置 ， 其产能中的
7000t/a 相应调配到 AE-HLC-Ⅲ
型乳化炸药生产线。 本项目不新增
土建工程， 充分利用厂区环保整
改后的环保处理系统及生产设备
二、建设单位名称和联系方式

匡 求 兵 遗 失 驾 驶 证 ， 编 号
430521199311180513，声明作废

衡阳星达重工科技股份有限公司
破产财产分配公告

衡阳星达重工科技股份有限公
司债权人：《衡阳星达重工科技
股份有限公司破产财产分配方
案》（下称“《破产财产分配方
案》”） 经债权人会议两次表决
未通过，管理人依据《中华人民
共和国企业破产法》（下称“《企
业破产法》”） 第六十五条第二
款之规定， 提请湖南省祁东县
人民法院裁定认可《破产财产
分配方案》。 2023 年 12 月 6日，
湖南省祁东县人民法院作出
（2020） 湘 0426 破 1 号之四民
事裁定书裁定认可《破产财产
分配方案》。 现依据《企业破产
法》第一百一十六条，由本管理
人执行。 衡阳星达重工科技股
份有限公司破产财产实施分
配，分配的方式为货币分配，由
管理人依据各债权人提供的银
行账号分别汇入债权人的账
户。 截至 2023 年 12 月 28 日，
衡阳星达重工科技股份有限公
司 破 产 财 产 总 额 为
13,501,722.93 元，其中：
1、破产费用金额 1,033,162.41 元。
2、预留后续破产费用 20,918.38 元，

的工程优先债权金额、 普通债权金额
作了更正，《破产财产分配方案》 中的
工程优先债权总额由 35,917,600.73
元更正为 35,907,600.73 元，普通债权
总 额 由 34,324,191.44 元 更 正 为

把家乡美味带出去，山外客人请进来
智辰农业董事长黄建设：昔日餐馆洗碗工如今创新打造预制菜，希望助力农产品出圈

A072024年1月5日 星期五 见习编辑/程亮 美编/叶海玲 校对/黄蓉

之七

称自己是个“来自安化大山的
放牛伢子”，黄建设的笑容看上去有
些敦厚。因为较少接触媒体，镜头前
略显局促。但是，每每谈到自己对于
事业的执着追求与迫切想要回报家
乡的抱负，他总是侃侃而谈。

从农户家的猪圈菜地到城市居
民的餐桌， 黄建设用二十年打破了
这个时空界限。从“想解决自己的温
饱”到“我要回报家乡”，他离家创
业，又把这份成果带回家乡。

从“传承”到“发扬”，他以在厨
房打磨了十几年的沉淀， 做真正让
食客喜爱的好食材、好产品。

站在行业的最前端， 期待像黄
建设一样， 有理想也有责任心的预
制菜领域企业家们， 能够带领这个
行业朝着更加规范、 健康的方向发
展，探索餐饮的多一种可能。

2023年12月27日，2023湘菜年度盛
典现场，黄建设一手拿着筷子从盘中夹起
一块腊肉， 一边向围在附近的人们介绍，
“这是我研究出来的预制菜，色香味俱全！”

作为湖南智辰农业科技有限公司董
事长，黄建设分别在预制菜和腊制品领域

打造了“食掌柜”和“湖湘肴”两个品牌。
与餐饮的缘分，则要从16岁那年走出湖南安化的大山，

进入长沙一家小餐馆干活开始说起。
■文/图/视频 三湘都市报全媒体见习记者 高煜棋 熊韵婧 张子仪

走出大山，从小餐馆的洗碗工做起

“我是从山里走出来的放牛伢子，来到大城市后，每一个
机会都很珍惜。”

1993年，黄建设走出了安化的大山，来到长沙。彼时，只
有16岁的他只想着如果去餐馆干活，能有口肉吃。

就这样， 黄建设的餐饮之路就从洗盘子、 配菜开始。不
久，因为工作勤快，人也踏实，他被安排进入厨房，开始了长
达15年的“升级打怪之旅”。最后，成功升任了厨师长一职。

“我们生在了一个好的时代， 只要肯干就一定会有收
获。”15年间的艰辛和汗水，黄建设轻描淡写地略过，只留下
一句这样的感慨。

也正是这段经历，让他目睹了当时餐饮行业食材配送混
乱、原料良莠不齐等问题。无论是食材配送商还是餐厅，对食
材品质的关注程度，都遥遥不及其价格。

但黄建设认为，餐饮行业的核心应该是食材的选用，“市
场上的好食材太少了，但是顾客对于食材品质的要求越来越
高，餐饮行业的痛点就在于食材。”

2005年， 他在星沙创立了食掌柜农业科技有限公司，主
营预制菜生产、销售。后来，由于经营出色，这家小厂又相继
在湘阴、长沙进行了扩建。

3000万元建厂，想留住腊味中的年味

回想起做腊肉的初衷，黄建设说，离不开“传承”和“发扬”。
“小时候，最期待杀年猪。年猪的肉从年头吃到年尾，所

以家家户户都会‘炕腊肉’。”说起儿时的味道，黄建设印象十
分深刻，“但是现在很多年轻人没见过这场景，更不用说学着
自己去做了。”

城市里没有“炕腊肉”的条件，会制作腊肉的人也越来越
少。长此以往，这门老祖宗的手艺会不会失传？

想到这里，黄建设抱着保护“炕腊肉”的手艺，将家乡的这
个特色传承下去的心态，进入了预制菜中的腊肉细分赛道。

2020年，他投资3000万元，在家乡建起了腊味工厂，“湖
湘肴”应运而生。“湖湘肴”传承民国时期的纸包工艺，在传统
的熏制手法上进行创新和突破，首创纸包腊肉熏制技术。

“纸包腊肉是安化山区熏制腊肉的方法，用木浆制作的皮
纸将腊肉包裹后进行熏制。” 黄建设说，“皮纸能够隔绝灰尘污
渍，降低烟熏味，制作出的腊肉既安全健康又干净卫生。”

“我们会将这份技艺传承下去。”黄建设透露，创立“湖湘
肴”，推出“纸包腊肉”，也是完成父亲的心愿。

把大山的美味带出去，将山外的客人请进来

“安化是个好地方，黑茶、黑猪都十分有名气。”
提起家乡， 黄建设言语中满是自豪。“湖湘肴的腊肉
熏制工厂开在安化，也是想反哺家乡。经过5年的打
造，安化腊肉已经成为了一个品牌。”

如今，安化腊肉成为了国家地标性产品，成功申
报了国家地理标志证明商标。 这样一块小小的腊肉，
也对安化农产品行业的发展起到了至关重要的作用。

火腿可以成为一种奢侈品，腊肉为什么不行？
黄建设直言，希望建设全透明、公开化的工厂，

向客户呈现熏制腊肉的震撼场景， 了解一块好腊肉
制作的全过程。他强调，目前，工厂预制的腊肉已经
有了规范的流程和标准， 每一块腊肉从原料选用到
制作加工，都有严格的规范，而且可以溯源。

湖湘肴还与长沙理工大学食品与生物工程学院
合作，成立了纸包腊肉制品研究院，从养殖到加工，
对腊肉进行全面的创新研发。

眼下，在安化县人民政府的支持下，一座腊肉博
物馆已经在计划当中。在“安化纸包腊肉”品牌的持
续推动下， 制作腊肉的研学活动也吸引了很多年轻
人前往体验制作腊肉的过程。

通过预制的现代工艺， 将纸包腊肉的手艺卖出
大山，将山外的客人们请进来。

登峰者说

记者手记

犇视频： 今年预制菜行业有些
争议，对此您怎么看？

黄建设： 预制菜并不是近年才
兴起的，它其实存在很久了。随着技
术的发展、社会监督的不断加强，预
制菜应该是越来越安全的。 以前大
家对于预制菜不是很了解， 也有很
多小作坊生产预制菜， 没有统一严
格的生产标准， 就容易出现一些食
品安全问题。 但是现在对预制菜的
标准和要求都越来越高了，从QS到
SC，我们的生产标准是很严格的。

犇视频： 如何看待预制菜行业
未来的发展？

黄建设： 预制菜其实是以后餐
饮的一种发展趋势。现在很多人，尤
其是年轻人工作事业繁忙， 没有很
多时间花在做饭上， 预制菜就是很
好的选择。

今年湖南成立了湖南省预制菜
行业协会， 协会的成立也能更好地
制定标准、统一管理。但是最主要的
还是要靠企业自觉， 要用良心做好
产品。 也希望社会能多给这个行业
一些时间， 让大家看到预制菜的向
好发展。当然，业内人士也要做好准
备，给社会公众一些了解、接受预制
菜的时间。

“放牛伢子”也能实现大抱负

扫码看视频

智辰农业董事长黄建设

▲

▲

▲


